

ماتشسیم‌پای حرف‌دل‌تون

راه‌های پیام‌گیر شبانه‌روزی: پیامک: ۰۷۱-۵۳۸۳۰۹۰۰	واتساپ و تلگرام: ۰۹۱۷۸۰۰۱۸۰۸	دورنگار: ۰۷۱-۵۳۸۳۰۹۰۱
ارتباطی: ۰۷۱-۵۳۸۳۰۹۰۰	۱۰۰۰۹۱۷۸۰۰۱۸۰۸	

خوانندگان گرامی

پاسخ پرسش‌های مربوط به: **هلال احمر**، تبلیغات اسلامی، اوقاف و امور خیریه و شورای شهر نیریز که در زیر آمده، در همین صفحه چاپ شده‌است.

هلال احمر

من خدمه بیمارستانم. چند وقت پیش خانهام آتش گرفت و وسایل آشپزخانه، جاروبرقی، چند تخته پتو و موکت، بخارپز کنار یخچال و اجاق گاز سوخت. تأییدیه آتش‌نشانی را هم دارم که به من در خاموش کردن آتش کمک کردند. اما هلال‌احمر می‌گوید باید در زمان آتش‌سوزی فیلم می‌گرفتی تا به تو کمک کنیم. هر چند عکس وسایل سوخته و خسارت دیده موجود هست. آیا این حرف منطقی است؟ کسی که خانه‌اش آتش می‌گیرد، باید بایستد و از خانه در حال سوختنش فیلم بگیرد؟

تبلیغات اسلامی - اوقاف و امور خیریه

چرا از جوانان در هیئت امنای مساجد استفاده نمی‌کنید؟ متأسفانه بعضی از اعضای هیئت امنای افرادی مسن هستند و نحوه برخورد با کودکان و نوجوانان را در مسجد نمی‌دانند. همین مسئله موجب دافعه مساجد برای نسل جدید شده‌است.

شورای شهر نیریز

۱- یکی از میدان‌های جدیدالاحداث شهر را به نام دکتر خیری نامگذاری نمایند.
۲- لطفاً مسئله بریدگی بلوار استقلال، روبروی ایستگاه تاکسی را به شورای ترفایک ببرید. یک طرف آن با درختان خرزهره بدون دید و عرض آن کم است.

فرماندهی انتظامی

دیوارنویسی تابلوهای سیمانی ضلع غربی منطقه انتظامی فرسوده شده. لطفاً در آستانه سال جدید آنها را اصلاح و زیباسازی کنید.

شهرداری نیریز

۱- کوچه شماره ۱۰ شهرک انتظام آسفالت نیست، همچنین در ورودی کوچه منزلی وجود دارد که عقب‌نشینی نکرده و جلوی راه عبور و مرور را گرفته‌است. لطفاً پیگیری کنید.
۲- چه زمانی ابتدای خیابان امام حسین عبور آزاد می‌شود؟
۳- لطفاً خیابان آیت‌ا… صدوقی و خیابانهای شهرک شهید رجایی را هم درختکاری کنید.

شهرداری نیریز فرماندهی انتظامی

وسایل نقلیه در پیاده‌رو جلو‌اداره منابع طبیعی (روبروی مخابرات) پارک می‌کنند و وقتی می‌خواهند حرکت کنند، از پیاده‌رو جلوی خشک‌شویی که عقب‌نشینی کرده و دید مناسبی ندارد، به سرعت رد می‌شوند. این کار آنها هم خطر تصادف زیادی برای عابران پیاده دارد و هم این که موزائیک پیاده‌روها را خراب می‌کند.

لطفاً ضمن نظارت، موانعی نصب کنید تا وسایل نقلیه اعم از خودرو و موتورسیکلت نتوانند در این پیاده‌رو پارک یا پرفت آمد کنند.

گاز

لطفاً صاحبخانه‌هایی که در فصل سرما کمترین مصرف را داشته‌اند، مورد تشویق قرار داده و اسامی آنها را اعلام کنید.

منابع طبیعی

لطفاً فکری به حال وضعیت بد پارک جنگلی کنید. لوازم بازی پارک غیراستاندارد، و استخر ماهی آن پر از زباله، لجن و نیزار است. دور استخر حفاظ ندارد، جایی برای نشستن نیست و سرویس بهداشتی هم ندارد.

پست

پستچی مسن شماراندگی بدی در شهر دارد. چراغ‌های خطر را رد و خلاف مسیر حرکت می‌کند. لطفاً به او بگویید بیشتر مراقب باشد.

پاسخ‌ها

پاسخ هلال احمر

با سلام و احترام، بدین وسیله جوابیه زیر در پاسخ به مطلب مطرح شده توسط یکی از شهروندان، جهت چاپ در آن نشریه به حضورتان ارسال می‌گردد.

گر چه جمعیت هلال‌احمر پس از وقوع آتش‌سوزی منازل، با تحویل اقلام ضروری زندگی به خانوار حادثه‌دیده سعی در تسکین آلام ایشان دارد، لیکن ارائه برخی مستندات از جمله صورتجلسه کلانتری یا پاسگاه انتظامی محل، مدارک هویتی و عکس یا فیلم محل حادثه پس از اطفاء حریق (که برای سهولت در کار می‌تواند به وسیله گوشی تلفن همراه هم تهیه شود) و … به عنوان مدارک مثبته در روند تشکیل پرونده و طی مراحل اداری کمک‌رسانی به حادثه‌دیدگان تلقی شده، کما این که تنها در سال جاری هفت فقره پرونده مشابه به نحو مذکور تشکیل شده و مساعده دریافت نموده‌اند. هیچ یک نیز ملزم به ارائه عکس و فیلم از منزل در حال سوختن در شعله‌های آتش نبوده، بلکه عکس‌هایی از آن محل مربوط به پس از اطفاء و اتمام حریق ارائه داده‌اند. لذا از نظر این جمعیت، نسبت‌دادن درخواست غیرمنطقی (تهیه فیلم همزمان با سوختن خانه در آتش) به هلال احمر صرفاً سفسطه‌گری و مغالطه از طرف فرد مورد نظر برای مسئولان است.

ستاد اقامه نماز

حالا که مسجد ابوالفضل گردنه لای‌رز را بازسازی کرده‌اید، لطفاً دکه را هم عوض کرده و یک دکه خوب و شیک آنجا بگذارید.

منابع آب

شما مجوزها و پروانه‌های بهره‌برداری در سطح شهرستان را جهت شرب دامداری‌ها، مرغداری‌ها و گاوداری‌ها صادر کرده‌اید که تبدیل به مصرف کشاورزی و باغداری شده است و هیچ گونه نظارتی بر آنها نیست؛ در صورتی که در جوار آنها روستاهایی هستند که آب آشامیدنی ندارند. لطفاً جوابی منطقی و قانونی بدهید.

شبکه بهداشت و درمان

چرا بر خرمافروشان پنجشنبه‌بازار نظارت نمی‌شود؟ آنها بدون دستکش و با دستهای کثیف، به مردم خرما می‌دهند و رعایت بهداشت رانمی‌کنند.

صاحبخانه ها - نیریزان فارس

خواستم به صاحبخانه‌های محترم بگویم نه کسی دوست دارد مستأجر باشد و نه شرمند صاحبخانه. حال با این وضع گرانی و تورم اگر شما هم بخواهید به مستأجر فشار بیاورید، خدا را خوش نمی‌آید. در این مورد از هفته‌نامه نیریزان هم تقاضا داریم سری به بنگاه‌ها بزنند؛ چون نه حسابی است و نه کتابی. با این وضعیت، یک کارگر و یک کارمند از کجا باید بیاورد؟ کاش حداقل صاحبخانه‌ها به همان چند درصدی که دولت به حقوق‌ها اضافه می‌کرد، راضی بودند؛ نه این که در عرض یک سال، ودیعه یک و نیم میلیون تومانی پنج میلیون شود و دویست هزار تومان هم به کرایه قبل اضافه شود.

نیریزان فارس: با سلام و سپاس؛ قبلاً این گزارش تهیه و چاپ شده است. ضمن این که قانون خاصی در این زمینه وجود ندارد و مینا توافق طرفین است.

نیریزان فارس

۱- از شما و امام جمعه محترم بابت قدردانی از دکتر خیری متشکرم. ایشان برای شهر و مردم ما زحمات زیادی کشیده‌اند که من نیز به نوبه خود از ایشان تشکر می‌کنم.

نیریزان فارس: با سلام و سپاس؛ از عنایت جنابعالی به‌نخبگان نیریزی تشکر می‌کنیم.

۲- آقای رجبی؛ جنابعالی به جای این که سرمقاله‌ای در خصوص گردشگری شبانه در نیریز بنویسید، مقاله‌ای درخصوص اصلاح صحیح کنده‌کاری‌های فاضلاب به دست شهرداری بنویسید.

نیریزان فارس: با سلام و سپاس؛ هر مطلبی در جای خودش لازم است. در زمینه فاضلاب و کنده‌کاری‌ها و مشکلات آن تاکنون ده‌ها خبر، گزارش، مصاحبه و مقاله در همین هفته‌نامه چاپ شده است. اما گردشگری شبانه سوزه‌ای جدید است که می‌تواند استغلاً باشد و همراه با شادی و نشاط، پرس‌زدن‌های شبانه را هدایت نماید.

یکشنبه ۱۹ اسفند ۱۳۹۷
۱۰ مارس ۲۰۱۹ / شماره ۲۲۵

neyrizanfars.com
info@neyrizanfars.ir

دورزدن روند اداری تشکیل پرونده می‌باشد.

پاسخ تبلیغات اسلامی

با سلام و احترام، مستدعی است دستور فرمایید جوابیه زیر را در آن هفته‌نامه درج‌نمایند.
هیئت امناء مساجد وفق مقررات از طریق اداره محترم اوقاف و امور خیریه عزل و نصب می‌شوند. لذا اگر عزیزانی موضوع خاصی دارند، می‌توانند با مراجعه به اداره مذکور پیگیری لازم را انجام دهند.

پاسخ اوقاف و امور خیریه

با سلام و احترام، در خصوص مطلب مطرح شده توسط شهروندان محترم، در خصوص هیئت امنای مساجد به استحضار می‌رساند: با توجه به آیین‌نامه نحوه انتخاب و شرایط و حدود اختیارات و وظایف هیئت امنای اماکن مذهبی، لذا سازمان اوقاف و امور خیریه به منظور حسن اداره اماکن مذهبی اسلامی با رعایت مفاد آئین‌نامه مذکور از بین افراد معروف به امانت و متدین و متعهد محلی که توانایی انجام کار را داشته باشند، برای مدت سه سال انتخاب می‌شوند. لذا امید است با برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته این‌شاه… در سال آتی برای هیئت امناء اماکن مذهبی که مدت احکام آنها منقضی گردیده است، از بین افراد با

شرایط فوق‌الذکر اقدام لازم انجام پذیرد.

پاسخ شورای اسلامی شهر نیریز

با سلام و احترام، جوابیه زیر جهت درج در آن هفته‌نامه به حضورتان ارسال می‌گردد.
۱- ضمن تقدیر و تشکر از شما شهروند محترم به عنوان شهروندی مطالبه‌گر و پویا، در پاسخ به درخواست حضرت‌عالی خاطر‌نشان می‌گردد با توجه به این که با شروع کار دوره پنجم شورای اسلامی شهر، کمیته نامگذاری معابر تاکنون ۳ جلسه تشکیل شده و مبادرت به نامگذاری معابر با اولویت مسکن مهر نموده‌است. این امر محقق و درخواست مطروحه از سوی شما شهروند محترم در دستور کار قرار خواهد گرفت.

۲- ضمن تقدیر و تشکر از شما شهروندگرامی، به استحضار حضر‌تعالی می‌رساند که این موضوع در حیطه وظایف شورای ترفایک است و عین درخواست حضر‌تعالی به شورای ترفایک ارسال می‌شود.

پاسخ اداره کل محیط‌زیست

استان فارس

با سلام و احترام، در خصوص انتقاد شهروند محترم که دو شماره قبل به چاپ رسید، جوابیه

آگهی موضوع ماده ۳ قانون

وماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تعیین

تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و

ساختمان‌های فاقد سند رسمی

براسر رأی شماره ۰۲۰۴/۰۲۳۰۰۰۳۱۱/۱۳۹۷۶ مورخ ۰۶/۰۶/۱۳۹۷موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرین‌دشت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سمیه عسکری فرزند شیرزاد بشماره شناسنامه ۳۴۸ صادره از حاجی‌آباد در شش‌دانگ یک باب‌خانه به مساحت ۲۶۶۸۰ مترمربع پلاک ۱۰ فرعی از ۵۲۵۹ اصلی مغرور و مجزا شده‌از پلاک ۵۲۵۹ اصلی، قطعه ۹ واقع در حاجی‌آباد بخش ۱۲ فارس شهرستان زرین‌دشت خریداری مع‌الواسطه از مالک رسمی آقای محمد نجفی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۷/۱۲/۰۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۷/۱۲/۱۹

خلیل مرادخواه – رئیس ثبت اسناد و املاک زرین‌دشت

آگهی فقدان سند مالکیت

چون خانم گل‌نساء نوروزی فرزند عباس با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی اعلام نموده که سند مالکیت به شماره ۶۱۷۵۳۶ الف / ۸۱ مربوط به شش‌دانگ یک‌باب‌خانه به مساحت ۳۸۷ مترمربع تحت پلاک ۴۸۷۷/۲۲۶ واقع در نیریز بخش ۲۲ فارس که ذیل ثبت ۱۲۶۰۶ صفحه ۳۳ دفتر ۱۵۴ املاک بنام نامبرده صادر و تسلیم گردیده است و به علت جابجایی مفقود گردیده و درخواست صدور المثنی سند مالکیت پلاک فوق را نموده مراتب حسب ماده ۱۲۰ آیین‌نامه قانون ثبت آگهی می‌شود چنانچه کسی نسبت به پلاک مورد آگهی معامله‌ای نموده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد بایستی از تاریخ نشسر این آگهی ظرف مهلت ده‌روز به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نر رسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود، اداره ثبت سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم کرد.

تاریخ انتشار ۱۳۹۷/۱۲/۱۹

مصطفی علیخانی رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیریز

آگهی فقدان سند مالکیت

چون خانم گل‌نساء نوروزی فرزند عباس با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی اعلام نموده که سند مالکیت به شماره چاپی ۲۹۷۹۵۴ الف / ۸۲ مربوط به شش‌دانگ یک‌باب‌خانه به مساحت ۳۲۴ مترمربع تحت پلاک ۴۸۷۷/۲۲۶ واقع در نیریز بخش ۲۲ فارس که ذیل ثبت ۱۳۲۱۵ صفحه ۳۴۱ دفتر ۱۶۲ املاک به بنام نامبرده صادر و تسلیم گردیده است و به علت جابجایی مفقود گردیده و درخواست صدور المثنی سند مالکیت پلاک فوق را نموده مراتب حسب ماده ۱۲۰ آیین‌نامه قانون ثبت آگهی می‌شود چنانچه کسی نسبت به ملک مورد آگهی معامله‌ای نموده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد بایستی از تاریخ نشسر این آگهی ظرف مهلت ده‌روز به اداره ثبت اسناد و املاک نیریز مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود، اداره ثبت سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
تاریخ انتشار ۱۳۹۷/۱۲/۱۹

مصطفی علیخانی رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیریز

انتشار آگهی در فضای مجازی نیریزان فارس:

اینستاگرام

(بیش از ۱۰,۰۰۰ فالور) ۱۰۰ هزار تومان

انتخابی

هوشمندانه

تربون آزاد

زیراسرال می‌گردد:

گورخرها دارای مهاجرت فصلی می‌باشند که این مهاجرت ممکن است در داخل منطقه و به سمت باغهای همجوار و یا به خارج از منطقه به سمت استان یزد صورت گیرد. لذا عوامل طبیعی و انسانی در این پدیده دخیل است. در سالهای اخیر افزایش جمعیت گورخر از یک سو و خشکسالی‌های مستمر و در پی آن ضعیف‌شدن پوشش مرتعی و کمبود منابع غذایی از سوی دیگر، مهاجرت شبانه گورخرها را افزایش داده است. گورخرها نیمه‌شب با گذر از جاده‌ها که در برخی موارد تصادفات و تلفات را نیز در پی دارد، برای تأمین نیاز غذایی به اراضی و باغهای همجوار روی می‌آورند. این اداره کل به منظور مدیریت تعارضات به وجود آمده و جلوگیری از ضرر و زیان وارده به کشاورزان و باغداران، نسبت به اعزام نیرو از واحدهای استان و افزایش محیط‌بانان منطقه و برنامه‌ریزی جهت گشت مستمر شبانه‌روزی اقدام نموده و تا حدودی از هجوم گورخر و ایجاد خسارت به کشاورزان ممانعت به عمل آورده است. همچنین در نظر است مناطقی از منطقه در آینده پس از تأمین اعتبار لازم فنس‌کشی گردد. لذا از مردم فهیم و طبیعت‌دوست همجوار با منطقه بهرام‌گور انتظار همکاری در این خصوص جهت حفظ نسل این گونه ارزشمند که در سطح جهانی حائز اهمیت است می‌رود.